
"P řes valašské kotáry - b ěh Zlínem" - 67.ro čník
Memoriál Gustava B ělského a Ivana Hejtmánka

Datum konání:              19.10.2014
Místo konání:               Zlín
Pořadatel:                   Atletický klub Zlín
Ředitel závodu:           Lukáš Vojtek
Hlavní rozhodčí:           Pavel Kovalčík
Výsledky zpracoval: JUDr. Bohumil Vrána

Atletická školka  (2007 a mladší) - dívky 400 m
1. Orbesová Veronika 2007 AK Zlín 1:18.6
2. Vrbová Tereza 2007 AK Zlín 1:19.3
3. Žaludková Barbora 2007 AK Zlín 1:23.8
4. Blažková Barbora 2007 AK Zlín 1:27.6
5. Loubalová Karolína 2007 AK Zlín 1:30.3
6. Šenkeříková Lucie 2008 Kopřivnice 1:30.5
7. Juřicová Lucie 2007 AK Zlín 1:33.1
8. Žaludková Tereza 2009 Lukov 1:33.4
9. Warzelová Kristina 2007 AK Zlín 1:34.1
10. Konečná Lucie 2008 AK Zlín 1:39.3
11. Čadová Žofie 2008 Bílovice 1:41.3
12. Petrželová Lucie 2009 Torpédo Količín 1:52.2
13. Vlčková Markéta 2009 Vizovice 2:00.3
14. Tvrdoňová Ela 2010 Zlín 2:17.5
15. Nešporová Viktorie Anna 2011 Zlín 3:04.1

Atletická školka  (2007 a mladší) - chlapci 400 m
1. Motáň Michal 2007 Majetín 1:13.1
2. Pivoda Martin 2007 Lukov 1:18.8
3. Vlček Tomáš 2007 AK Zlín 1:21.1
4. Hubáček Ondřej 2007 Bílovice 1:27.7
5. Váňa Ferdinand 2007 AK Zlín 1:31.1
6. Navrátil Karel 2008 AK Zlín 1:34.3
7. Konečný Michal 2008 AK Zlín 1:34.8
8. Orsava Jakub 2008 AK Zlín 1:36.5
9. Holeš Lukáš 2008 AK Zlín 1:36.5
10. Vidlář Petr 2007 Zlín 1:52.9
11. Petržela Adam 2009 Torpédo Količín 1:55.1
12. Farda Stanislav 2010 Zlín 1:59.0
13. Koňarik Štěpán 2010 Zlín 2:01.7
14. Kotopulos Nikos 2010 Zlín 2:10.1
15. Pekárek David 2010 Zlín 2:15.2
16. Bursa Oskar 2011 Zlín 2:27.2
17. Machů Petr 2007 Zlín ?

Přípravka mladší  (2005 až 2006) - dívky 400 m
1. Kuchařová Kateřina 2005 AK Kyjov 1:08.2
2. Chovanečková Nikola 2005 AK EZ Kopřivnice 1:09.2
3. Feilhauerová Ema 2005 AK EZ Kopřivnice 1:10.9
4. Vondráková Tereza 2005 AK Zlín 1:20.4
5. Petrželová Michaela 2006 AK Holešov 1:21.6
6. Lamošová Karolína 2005 AK Zlín 1:22.8
7. Šulcová Viktorie 2005 Napajedla 1:26.2



8. Pavlíková Tereza 2005 AK Zlín 1:26.7
9. Bartáková Nicol 2005 AK Zlín 1:27.9
10. Velísková Anna 2006 Napajedla 1:28.2
11. Kočendová Veronika 2005 AK Zlín 1:30.1
12. Pivodová Natálie 2005 Lukov 1:30.6
13. Halašková Tereza 2006 Lukov 1:31.2
14. Drhová Denisa 2006 AK Zlín 1:31.8
15. Hýžová Alena 2005 AK Zlín 1:33.4
16. Laušová Kateřina 2005 AK Zlín 1:38.8
17. Balíčková Zuzana 2006 AK Zlín 1:56.2

Přípravka mladší  (2005 až 2006) - chlapci 400 m
1. Prchlík Ondřej 2005 Kanoistika Ostrožská Nová Ves 1:10.6
2. Bursa Kryštof 2006 AK Zlín 1:12.4
3. Pekárek Tobias 2005 AK Zlín 1:13.9
4. Kotopulos Mikis 2006 AK Zlín 1:16.8
5. Tvrdoň Adam 2005 Zlín 1:18.9
6. Mikl Filip 2005 AK Zlín 1:22.8
7. Hrabal Michal 2005 ZŠ EZ Zlín 1:26.2
8. Nádvorník Adam 2005 AK Zlín 1:27.5
9. Ordelt Tomáš 2006 AK Zlín 1:28.7
10. Tkáč Daniel 2005 Zlín 1:35.2
11. Kozubík Filip 2006 AK Zlín 1:35.6

Přípravka starší  (2003 až 2004) - dívky 800 m
1. Cagašová Anna 2004 TJ Slezan Frýdek-Místek 2:29.6
2. Svobodová Barbora 2004 VSK Univerzita Brno 2:34.1
3. Ningerová Klára 2003 TJ Slezan Frýdek-Místek 2:36.4
4. Drozdová Nela 2003 AK EZ Kopřivnice 2:43.9
5. Hlaváčová Kristýna 2003 AK Zlín 2:44.3
6. Henzlová Anežka 2003 AK Zlín 2:48.0
7. Ovesná Vendula 2003 AK Zlín 2:48.2
8. Vařechová Marie 2003 AK Zlín 2:49.1
9. Zouharová Zuzana 2004 AK Zlín 2:49.8
10. Vyvlečková Lenka 2003 AK Zlín 2:55.8
11. Brázdilová Klára 2004 AK Zlín 2:57.6
12. Hrbáčková Natálie 2003 AK Zlín 3:02.6
14. Nedbálková Ivana 2003 AK Zlín 3:04.9
15. Machů Adéla 2004 AK Zlín 3:05.2
16. Lvova Kamila 2004 AK Zlín 3:08.4
17. Novosadová Eva 2004 AK Zlín 3:13.3
18. Dolanská Kristýna 2004 AK Zlín 3:14.4
19. Lhotská Michaela 2003 AK Zlín 3:16.4
20. Kašpárková Lucie 2004 AK Zlín 3:18.1
21. Látalová Tereza 2004 Zlín 3:21.8
22. Kašpárková Michaela 2004 AK Zlín 3:22.1
23. Bellayová Martina 2004 AK Zlín 3:25.6
24. Vašková Kristýna 2004 AK Zlín 3:27.7
25. Dynková Alžběta 2004 AK Zlín 3:27.9

Přípravka starší  (2003 až 2004) - chlapci 800 m
1. Lavička David 2003 Zlín 2:32.9
2. Ševčík Tomáš 2003 HC PSG Zlín 2:33.6
3. Mezihorák Martin 2003 AK Zlín 2:36.8
4. Malina Filip 2004 ASPV Napajedla 2:38.9
5. Žalek Petr 2004 AK Zlín 2:42.4



6. Ordelt Jan 2003 AK Zlín 2:43.9
7. Honig Petr 2004 Fastav Zlín 2:44.3
8. Novosad Pavel 2004 AK Zlín 2:49.1
9. Křivda Jakub 2003 AK Zlín 2:49.3
10. Konečný Petr 2004 AK Zlín 2:52.7
11. Juřica Filip 2004 Zlín 2:53.6
12. Šichnárek Pavel 2004 AK Zlín 2:56.8
13. Suchý Martin 2003 AK Zlín 3:06.4
14. Bukhlak Yaroslav 2003 AK Zlín 3:16.7
15. Gistr Vojtěch 2004 AK Zlín 3:18.9
16. Fridrich Matěj 2004 AK Zlín 3:38.1

Žákyn ě mladší  (2001 až 2002) 1370 m
1. Kopcová Eliška 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:30
2. Dlabajová Kateřina 2001 AK Zlín 5:37
3. Malinová Anna 2002 ASPV Napajedla 5:40
4. Horková Aneta 2001 SSC Otrokovice 5:45
5. Hubíková Daniela 2001 AK Zlín 5:49
6. Zdražilová Tereza 2001 AK Zlín 6:00
7. Křeková Eva 2001 AK Zlín 6:00
8. Hablová Kristýna 2002 AK Zlín 6:05
9. Zapletalová Sára 2001 ASPV Napajedla 6:15
10. Jablůnková Monika 2002 ASPV Napajedla 6:19
11. Sláčíková Markéta 2002 AK Zlín 6:39
12. Komínová Karolína 2002 Fryšták 6:51
13. Kyselá Vendula 2001 ? 6:51
14. Kotopulosová Sabina 2002 AK Zlín 6:58
15. Kalužová Ester 2001 AK Zlín 7:04
16. Valentová Michaela 2002 AK Zlín 8:18

Žáci mladší  (2001 až 2002) 1370 m
1. Lučan Patrik 2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:14
2. Březina Ondřej 2001 AK Zlín 5:16
3. Novosad Adam 2001 AK Zlín 5:16
4. Kober Jakub 2001 AK Zlín 5:17
5. Holub Martin 2002 ASPV Napajedla 5:20
6. Smolka Roman 2001 AK Zlín 5:27
7. Kučera Milan 2001 KESBUK Otrokovice 5:27
8. Stankov Patrik 2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:34
9. Bajnar Daniel 2001 AK Zlín 6:00
10. Ševčík Michal 2002 AK Zlín 6:00
11. Briliak Marian 2002 AK Zlín 6:16
12. Hoza Karel 2001 AK Zlín 6:17
13. Králík Martin 2002 AK Zlín 6:27
14. Macek Daniel 2002 AK Zlín 6:27
15. Pjajčík Michal 2001 Kanoistika Ostrožská Nová Ves 6:34
16. Minařík Vojtěch 2002 AK Zlín 7:04
17. Kulda Martin 2002 AK Zlín 7:05
18. Mlčák Petr 2002 AK Zlín 7:14
19. Dynka Matiáš 2002 AK Zlín 7:18
20. Barták Tomáš 2002 AK Zlín 7:34

Žákyn ě starší  (1999 až 2000) 1370 m
1. Pavlásková Petra 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek 5:12
2. Rochovanská Adéla 1999 AK Zlín 5:24
3. Holubářová Věra 2000 AK Zlín 5:26



4. Nešporová Alžběta 2000 OB Zlín 5:29
5. Henzlová Alžběta 1999 AK Zlín 5:29
6. Hromadníková Tereza 1999 AK Zlín 5:34
7. Petrášová Klára 2000 AK Zlín 5:46
8. Čadová Karolína 1999 Zlínský plavecký klub Zlín 5:50
9. Polášková Kateřina 2000 ASPV Napajedla 5:51
10. Frůňková Vendula 2000 AK Zlín 6:14
11. Hering Lenka 1999 Zlínský plavecký klub Zlín 6:31
12. Hanáková Vendula 2000 AK Zlín 6:36
13. Holíková Lucie 1999 AK Zlín 6:42
14. Koppová Veronika 2000 AK Zlín 6:57
15. Višenková Nikola 2000 AK Zlín 7:00

Žáci starší  (1999 až 2000) 2740 m
1. Vabroušek Filip 1999 Tri Life Zlín   9:45
2. Sýkora Karel 1999 ? 10:14
3. Karafiát Jan 1999 AK Kyjov 10:21
4. Omelka Aleš 1999 AK Zlín 10:29
5. Němec Michal 1999 TJ Slezan Frýdek-Místek 10:38
6. Sedláček Jan 1999 Holešov 10:40
7. Holub Radim 2000 ASPV Napajedla 10:41
8. Odstrčil Tomáš 1999 ? 10:42
9. Kučera Aleš 2000 KESBUK Otrokovice 11:00
10. Szymala Tomáš 2000 TJ Slezan Frýdek-Místek 11:24
11. Labčík Tomáš 1999 ASPV Napajedla 11:29
12. Maniš Dominik 1999 AK Zlín 11:31
13. Hána Šimon 1999 AK Zlín 14:30

Juniorky  (1995 až 1998) 2740
1. Rašková Iveta 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 11:07
2. Vybíhalová Petra 1997 Zlínský plavecký klub Zlín 11:09
3. Herzogová Petra 1998 AK Zlín 11:37
4. Králíková Marie 1998 AK Zlín 11:43
5. Škaldová Markéta 1998 AK Zlín 12:14
6. Lavičková Tereza 1996  ? 12:18
7. Hromadníková Kateřina 1997 Zlínský plavecký klub Zlín 12:19
8. Křížková Markéta 1998 AK Zlín 12:40
9. Svobodová Barbora 2004 VSK Univerzita Brno 12:44
10. Kocurková Nela 1998 AK Zlín 13:01
11. Slováková Marie 1998 AK Zlín 13:36
12. Navrátilová Klára 1998 AK Zlín 14:22
13. Brázdilová Klára 2004  ? 14:27

Ženy, hlavní kategorie  (1978 až 1994) 2740 m
1. Homolková Hana 1996 TJ Nové Město na Mor. 10:24
2. Jenyšová Petra 1991 TJ Jistra Otrokovice 10:33
3. Kunčická Jana 1988 Masaryk run Brno 10:35
4. Kotopulu Helena 1980  ? 10:39
5. Javorová Lucie 1987 Valachbajk Cyklomíra 11:21
6. Doleschalová Martina 1981 Moraviaman Team Otrokovice 11:59
7. Brázdová Veronika 1990 Kroměříž 12:01
8. Fussová Markéta 1988 TJ Sokol Opava 12:02
9. Sieglová Helena 1993 AK Zlín 12:17
10. Kadlčáková Zuzana 1986 KESBUK Otrokovice 12:20

Ženy  (kat. B, 1977 a starší) 2740 m



1. Žaludková Jana 1975 Seco Tools 10:32
2. Koutková Petra 1973 Slušovice 13:47
3. Svobodová Martina 1975 Brno 14:40
4. Janečková Anežka 1947 Zlín 14:42
5. Jašková Lenka 1975 Zlín 15:10

Dorostenci  (1997 až 1998) 4110 m
1. Chwistek Lukáš 1997 SSK Vítkovice 13:57
2. Kulíšek Karel 1999 TJ Nové Město na Mor. 14:02
3. Staněk Václav 1998 AK Zlín 14:11
4. Tkach Sergei 1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 14:46
5 Podmolík Josef 1997 OB Zlín 15:30
6. Bezruč David 1997 AK Zlín 16:20
7. Sedláček Ondřej 1997 KČT OB Holešov 17:05
8. Procházka Petr 1997 Zlínský plavecký klub Zlín 17:40
9. Okonkwo Nnamdi 1998 AK Zlín 19:27

Junio ři (1995 až 1996) 4110 m
1. Sochor Patrik 1995 AC Mor.Slavia Brno 15:06
2. Raška Daniel 1996 TJ Slezan Frýdek-Místek 15:08
3. Grygera Jan 1995  ? 16:08
4. Holý Tomáš 1996 AK Zlín 16:19

MUŽI - hlavní závod  (kat.A, 1975 až 1994) 8220 m
1. Vitner Petr 1990 TJ Nové Město na Mor. 26:16
2. Olejníček Lukáš 1988 AC Mor.Slavia Brno 26:32
3. Zemaník Jakub 1995 SSK Vítkovice 26:37
4. Kučera Lukáš 1981 VSK Univerzita Brno 26:58
5. Petr Jiří 1979 Diadora, Brno 28:04
6. Žaludek Přemysl 1977 AK Zlín 28:56
7. Šíbl Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 29:00
8. Smola Michal 1981 Edhouse.cz 29:23
9. Gajdušek Jakub 1991 TJ Jiskra Otrokovice 29:33
10. Hečko Martin 1987 AK Zlín 29:58
11. Tkáč Daniel 1979 Tri Life Zlín 31:01
12. Beníček Matěj 1994 AK Zlín 31:18
13. Pernický Martin 1975 SCNT Zlín 32:17
14. Dřímal Miroslav 1976 Maraton team P.Nováka 32:38
15. Dubčák Pavel 1986 Zlín 32:38
16. Veselský Petr 1994 Hulín 32:39
17. Ohnůtek Zdeněk 1975 Lucoklima running team Zlín 32:44
18. Hajzler Jan 1982 Ziris oční centrum 33:01
19. Jasanský Petr 1985 Slečinky Napajedla 33:02
20. Jasenský Oldřich 1982 AK Kroměříž 33:37
21. Šimeček Jiří 1987 Zlín 33:52
22. Burkart David 1996 OB Vizovice 34:57
23. Vyvlečka Robin 1976 Valachbajk Cyklomíra Zlín 35:01
23. Komín Bohuslav 1976 Fryšták 35:00
24. Slovák Radoslav 1977 Edhouse.cz 35:04
25. Brázdil Daniel 1975 Ultra Continental Slušovice 35:26
26. Zbranek Václav 1981 Valachbajk Cyklomíra Zlín 35:34
27. Sýkora Lukáš 1990 AK Olomouc 35:48
28. Machů Karel 1975 Malenovice 36:11
29. Kropáček Jan 1983 Slečinky Napajedla 36:16
30. Uhrmacher Lukáš 1985 Slečinky Napajedla 36:30
31. Viktorin Adam 1989 Vsetín 36:37



32. Holý Richard 1976  ? 36:38
33. Raška Zbyněk 1975 SK ZaFaR Frenštát/R. 37:36
34. Neradil Svatopluk 1980 DRACY, Přerov 37:39
35. Němeček Zdeněk 1975 Zlín 38:36
36. Horký Ivo 1984 Zlín 39:08
37. Solař Michal 1979  ? 39:29
38. Dominec Ondřej 1981 Run and bike club Zlín 39:35
39. Richter Daniel 1977  ? 39:45
40. Měrka Roman 1983 OB Vizovice 40:08
41. Fiodor Jaroslav 1984 Slečinky Napajedla 41:26
42. Stříbný Dalibor 1986  ? 42:00
43. Bělský Gustav 1994 AK Zlín 44:46
44. Srubjan David 1994  ? 46:28
45. Zaydlar Adam 1985 49:09

MUŽI (kat.B, 1965 až 1974) 8220 m
1. Janečka Svatopluk 1972 Cyklogat Zlín 29:37
2. Bursa Radomír 1972 AK Zlín 30:12
3. Soukup Radomír 1968 Zlín 30:41
4. Pšenčík Robert 1973 AMENITY-EXTREM SPORT TEAM 30:47
5. Dlabaja Roman 1970 Titan SC Zlín 32:51
6. Kučera Petr 1972 KESBUK Otrokovice 33:32
7. Lavička David 1973  ? 34:33
8. Václavek Mario 1966  ? 35:27
9. Staněk Petr 1974  ? 35:32
10. Pokluda Ondřej 1969 Zlín 35:54
11. Janal Petr 1972  ? 37:21
12. Vidlář Petr 1971  ? 38:22
13. Podhajský Jaroslav 1972 SK OB Zlín 39:36
14. Jurča Stanislav 1967 Bávojná 45:13
15. Šurek Richard 1966 46:05

MUŽI (kat.C, 1955 až 1964) 8220 m
1. Bukovjan Vlastimil 1961 KESBUK Otrokovice 30:33
2. Zátopek Jiří 1960 AK EZ Kopřivnice 34:37
3. Švihel Miroslav 1958 BS Slopné 35:49
4. Lubínek Lubomír 1960 SVT Zlín 38:39
5. Karafiát Jaroslav 1957 Zlín 39:20
6. Prokop Jiří 1956 CGS-Tyres Zlín 39:43
7. Sedlář Drahoš 1959 Sokol Salaš 40:38
8. Laciga Stanislav 1961 AK Zlín 44:10

MUŽI (kat.D, 1954 a starší) 8220 m
1. Škrabánek Alois 1952 Zlín 34:41
2. Holeš Bohumil 1948 JISVA Zlín 35:10
3. Petr Jiří 1954 Zlín 37:55
4. Janečka Jiří 1944 Zlín 43:05
5. Šmakal Pavel 1948 BS Slopné 43:54

     Závody se konaly za velmi hezkého, slunečného, počasí. Celkem startovalo 288 závodníků.


